МБОУ Усть-Тасуркайская ООШ

с. Усть-Тасуркай

ПРИКАЗ

17.01.2022 г.            № ____

«О создании рабочих групп по обеспечению перехода на обновленные ФГОС НОО и ООО»

 Согласно Приказа МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ от 31.05.2021 г. № 286 «Об

утверждении федерального государственного стандарта начального общего образования» и

Приказа МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ от 31.05.2021 г. № 287 «Об утверждении

федерального государственного стандарта основного общего образования», в целях

постепенного перехода образовательной организации на обновленные ФГОС НОО и ФГОС

ООО, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по обеспечению перехода на обновленные ФГОС НОО из числа

руководителя МО начальных классов и учителей начальной школы, ФГОС ООО из числа

МО учителей классных руководителей и учителей основной школы;

2. Рабочим группам разработать и предоставить на утверждение дорожную карту перехода

на обновленные ФГОС, в срок до 18.02.2022 г.;

3. Ответственному за ведение школьного сайта в течении 2 рабочих дней после подписания

размещать информацию по переходу на обновленные ФГОС НОО и ООО на

официальном сайте организации

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор: _____ /Е.Н. Белоусова/

		2022-01-17T09:58:49+0900
	Белоусова Елена Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью